
 

 

 

 

 

 

CENTRUL REGIONAL DE FORMARE PROFESIONALĂ A ADULŢILOR VÂLCEA 
Operator de date cu caracter personal nr. 18331 
Str. Calea lui Traian nr. 98, Râmnicu Vâlcea 
Tel./Fax: +4 0250 713798  
e-mail: crfpa.valcea@live.com 
www.crfpa-vl.ro 

Nr. 55/CRFPA Valcea/25.09.2018 

ANUNȚ DE ATRIBUIRE 

1. Denumirea şi adresa autorităţii contractante: Centrul Regional de Formare Profesionala a 

Adultilor Valcea, cod fiscal 1444160, cu sediul in localitatea Rm. Valcea, str. Calea lui Traian, 

nr.98, judet Valcea,  

2. Procedura de atribuire aplicată: PROCEDURĂ SIMPLIFICATĂ PROPRIE pentru atribuirea 

contractelor de achiziţie publică/acorduri-cadru şi pentru organizarea de concursuri de soluţii ce 

privesc achiziţii publice ce au ca obiect servicii sociale şi alte servicii specifice a căror valoare 

estimată este mai mare decat pragurile corespunzătoare prevăzute la art. 7 alin. (5) si  mai mică 

decât pragurile corespunzătoare prevăzute la art. 7 alin. (1) lit. c) din Legea nr. 98/2016 privind 

achizițiile publice 

3. Categoria, descrierea şi cantitatea serviciilor prestate; codul/codurile CVP: Categoria serviciilor: 

anexa nr. 2 la Legea 98/2016-  Servicii sociale administrative, servicii de invatamant, servicii de sanatate si 

servicii culturale. 

Serviciul solicitat are ca obiect: Furnizarea de formatori/instructori/preparatori formare,  pentru asigurarea 

activitatilor de instruire necesare desfasurarii in bune conditii a programelor de formare profesionala 

organizate de catre Centrul Regional de Formare Profesionalã a Adultilor Vâlcea in proiectul IFCA - 

Informare, consiliere, formare, angajare pentru persoane aflate in cautarea unui loc de munca in regiunea 

SV Oltenia, Contract POCU/298/3/14/121507, pentru doua programe de FPA tip initiere, pentru care se aloca 

un numar de 400 ore. 

4. Data atribuirii contractului de servicii: 07.09.2019 

5. Criteriul de atribuire a contractului de servicii: Pretul cel mai mic 

6. Numărul de oferte primite:1 

7. Denumirea şi adresa ofertantului/ofertanţilor câştigător/câştigători: SC FORMEXPERT SRL, cu 

sediu in localitatea Rm. Valcea, str. Calea lui Traian, nr.171, bl. 7 judet Valcea, telefon/fax 0350 

804 776, 0721674207, număr de înmatriculare J38/813/2005, cod fiscal 17892460 

8. Preţul sau gama preţurilor plătite: 27,97 lei/ora; valoarea total estimata fara TVA a intregului 

acord cadru este de: 11.188 RON 



 

 

 

 

 

 

  2  
CENTRUL REGIONAL DE FORMARE PROFESIONALĂ A ADULŢILOR VÂLCEA 
Operator de date cu caracter personal nr. 18331 
Str. Calea lui Traian nr. 98, Râmnicu Vâlcea 
Tel./Fax: +4 0250 713798  
e-mail: crfpa.valcea@live.com 
www.crfpa-vl.ro 
 

  

9. Data publicării anunţului de participare: 25.09.2018 

 

Director, 

Stroe Doina 

 

Manager proiect, 

Iliescu Ion Adrian 


